平成14年 8月 19日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代 表 者 取締役社長 田村憲郎

コード番号 ６８０３

問 合 せ 先 広報グループマネジャー

 水石和夫

（TEL 0422-52-5009)

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 14 年 8 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社では、現在の高い海外生産比率を背景に、昨年から経営構造改革の一環として

国内拠点の１つである入間事業所の土地・建物の部分売却の検討を進めてまいりました

が、今般、本物件の売買交渉が成立の運びとなったものであります。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地
帳簿価額

（土地・建物）
譲渡価額 現 況

埼玉県入間市小谷田857

入間事業所の一部

土地（面  積 20,830.18 ㎡）

建物（延床面積 13,383.86 ㎡）

百万円

404

百万円

1,270

事業所

３．譲渡先の概要

商 号 東京システム運輸株式会社

本店所在地 東京都東大和市中央3丁目 861番地の 1

代表者 細川 廣承

資本の額 125,125千円

大株主 ティアック株式会社

主な事業内容 運輸倉庫業

当社との関係 当社出資比率49.7%。当社役員が取締役1名、監査役1名を兼務。

 物流関係における取引。

４．日 程

平成 14年 8月 19日 取締役会決議

平成 14年 9月上旬 (予定) 契約書締結

平成 14年 9月 30日 物件引渡し

５．今後の見通し

本件固定資産の譲渡により発生する影響額につきましては、本日発表いたしました

「業績予想の修正に関するお知らせ」の修正予想に織り込んでおります。

以 上